1

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301240,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ,  ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО,  ул.  ШАХТЕРСКАЯ, 11

От 17.04.2015 г.                                                                                             №10/54
Р Е Ш Е Н И Е
О присвоении имени героя Советского Союза,
участника Великой Отечественной войны – Емельянова Бориса Николаевича
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя школа № 1» г. Щекино
Рассмотрев ходатайства педагогического, ученического и родительского коллективов МДОУ «Средняя  школа № 1» г. Щекино, Щекинского клуба ветеранов народного образования, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Тульской области, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя школа № 1» имя героя Советского Союза, участника Великой Отечественной войны – Емельянова Бориса Николаевича и именовать его в дальнейшем: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1 имени героя Советского Союза, участника Великой Отечественной войны – Емельянова Бориса Николаевича».
2. Директору МБОУ «Средняя школа № 1» внести соответствующие изменения в учредительные документы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района -
председатель Собрания представителей

Щекинского района
Е.В.Рыбальченко
Согласовано:

Заместитель председателя

Собрания представителей Щекинского района

________________ Ю.В. Савушкин

17.04. 2015 г.

Председатель комиссии по нормотворчеству,

законности и правопорядку

________________ Н.Н. Свиридов

17.04. 2015 г.